
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), § 10 pkt 3 uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. 
poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5494



- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 69.288.155,06 zł,   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 44.109.434,65 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.178.720,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 83.535.873,66 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 47.607.932,60 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych  35.424.995,54 zł , 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.139.735,91 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.285.259,63 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.114.576,92 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.613.105,01 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 433.417,13 zł, 

e) obsługa długu 1.021.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 35.927.941,06 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 543,00 2 700,00 99 243,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 543,00 2 700,00 99 243,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 2 700,00 2 700,00 

Razem: 69 285 455,06 2 700,00 69 288 155,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 269 462,70 0,00 269 462,70 

 72095  Pozostała działalność 269 462,70 0,00 269 462,70 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 403,56 1 403,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 161 936,17 -1 403,56 160 532,61 

750   Administracja publiczna 6 873 161,69 0,00 6 873 161,69 
 75095  Pozostała działalność 1 323 600,00 0,00 1 323 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -10 000,00 280 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 37 000,00 10 000,00 47 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200 224,00 2 700,00 202 924,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 121 257,00 2 700,00 123 957,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 500,00 2 700,00 8 200,00 

Razem: 83 533 173,66 2 700,00 83 535 873,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5494


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 2 - WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.)


		2023-09-05T09:09:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




